PORTARIA Nº 280/2014,  DE  31 DE OUTUBRO  DE  2014

Lota Van IPQ 7200 na Secretaria
de Educação e Cultura .

          CLAIRTON PASINATO, Prefeito Municipal de Cacique
Doble, Estado do Rio Grande do Sul, usando das atribuições a que lhe confere
a Lei Orgânica Municipal, e de conformidade com as disposições instituídas
pela Lei 8666/93 e suas alterações posteriores,

                                           Considerando que a Secretaria Municipal de Saúde
adquiriu veículo novo,  para transporte de pacientes aos centros médicos;

                                         Considerando que no transporte escolar, não há
veículo reserva;

Considerando que o veículo Microônibus, I/M.Benz,
Sprinter, placa IPQ 7200, atualmente está lotado na Saúde;

    R  E  S  O  L  V  E

                                       Art. 1º - Lota o veículo Microônibus, I/M.Benz, Sprinter,
ano 2008, modelo 2009, placa IPQ 7200, Chassi 9BWLTJ73XLCB27148,
RENAVAN 57605487-9, tombado no patrimônio municipal sob nº 006/00057,
para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

   Art. 2º - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE,

    31 DE OUTUBRO DE 2014

     CLAIRTON PASINATO,
PREFEITO MUNICIPAL.

            Registre-se e Publique-se

                Marcio Caprini
           Secretário da Administração